

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць	Вартість, грн.
1. Ліхтарі	3000	9 шт	27000
2. Кронштейни	300	9 шт	2700
3. Арматура для кабелю	5000		5000
4. Кабель СЧТ	35	400 м.	14000
5. Болти - філанери	350	3 уп	1050
6. Вартість робіт			17413

Всього: 67 163 грн